Протокол Ns 01/16-1
Заседания Совета НП СРО

<Главное межрегионt}льное управление строительства
КГЛАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОЙ)

г. Ярославль 16 января 20t2 года

Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г.,
Абдрахимов Р.И, Вейнгарт В.П., Маньков О.В., Катаев А.В., Жаворонков А.Ю.,
Минашкин В.И.
Генеральный директор Партнерства - Кокоуров Е.Ю.
.Щиректор Ивановского филиала Партнерства - Федин М.А.

Повестка дня:
1. Рассмотрение вопроса о внесении изменений в свидетельства о допуске к работам по

строительству, реконструкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние
на безопасность объектов капитального строительства следующим организациям:

Общество с ограниченной ответственностью кТауэр XXI>;
Общество с ограниченной ответственностью кВеда>.

По первому вопросу:
Слушали: Матросова В.Г.
Предложил: внести изменения в свидетельства о допуске к работам по строительству,
реконструкции, капитальному ремонту, которые окiвывают влияние на безопасность
объектов капитЕ}льного строительства, в связи:

- с изменением видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитatльного строительства организациям :

Общество с ограниченной ответственностью кТауэр XXI>;
Общество с ограниченной ответственностью <<Веда>.

Решили: внести изменения в свидетельства о допуске к работам по строительству,
реконструкции, капитальному 'фмоrrrу, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитаJIьного строительства согласно реестру (приложение к протоколу от 16
января 20112 г. М 01/16-1) вышеперечисленным организациям:

Общество с ограниченной ответственностью <Тауэр XXI>;
Общество с ограниченной ответственностью кВеда>.

Председатель Совета
нП сРо (<ГЛАВВВРхнЕВолЖсксТРоЙ) В.Г. Матросов